Dla zasłużenia się rządo
wi Niemcy skłonili się do żądań Kochanowa;
cerkiew kosztuje 80.000 rubli — i będzie zawsze
stać pustą. Cerkiew zaprojektowaną została pod
pretekstem podziękowania Bogu, za ocalenie
Aleksandra II. w dniu zamachu 2. (14.) kwietnia
1879; wypadałoby dla symetrji postawić Niemcom
cerkiew żałobną z powt lu katastrofy 13/1. marca,
ale tego jakoś Kochanow nie domyślił się rozka
zać. Na poświęcenie zjechał*, się dużo służbowej
Moskwy z okolicznych m iast; kurator Apuchtin,
naturalnie, że nie omieszkał także pospieszyć.